Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.)  informuje, 
że postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zostało rozstrzygnięte i wybrano 
ofertę złożoną przez firmę FBSerwis S.A., ul. Siedmiogrodzka 9, 01-204 Warszawa. 

Cena brutto oferty wynosi: 2 117 817,11 zł.
słownie: dwa miliony sto siedemnaście tysięcy osiemset siedemnaście złotych 11/100. 

Zestawienie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Wykonawca, który złożył ofertę w terminie
Cena oferty 

brutto
(w złotych)

Kryterium 
środowiskowe

(liczba pojazdów)

Liczba punktów 
w kryterium 

cena

Liczba punktów w 
kryterium 

środowiskowym